
Zarządzenie Nr 220/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 września 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę             1 303,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

o kwotę                                                                                                                                                          1 303,00 zł

 § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           55 490,56 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                                        400,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           7 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                                                                    200,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          2 065,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           1 859,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                     1 568,00 zł

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      13,04 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                       1 289,96 zł

Rozdział 80195 – pozostała działalność

§ 4537 – Podatek od towarów i usług (Vat) o kwotę 8 803,23 zł

§ 4539 – Podatek od towarów i usług (Vat) o kwotę                             518,33 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna



Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               20,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          5 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          5 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             400,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          9 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          2 600,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                                             6 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             3 254,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                      500,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           54 187,56 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                  400,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4270 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę             9 065,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                200,00 zł

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę             1 859,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                  1 568,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                          8 803,23 zł

§ 4248 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                          518,33 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        20 020,00 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          1 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          4 000,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          3 000,00 zł



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę                                          500,00 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                          954,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       1 500,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             300,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                                        500,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.”

do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawa uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2018 r”

do niniejszego zarządzenia

 § 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


